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Protokół Nr V/2019 

z Sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

w dniu 21 marca 2019 r. 

V Sesja Rady Gminy Mińsk Mazowiecki w VIII kadencji odbyła się w dniu 21 marca 
2019 r., w godzinach 10̂ 2 - 14̂ 2 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Mińsk Mazowiecki, 
ul. Chełmońskiego 14. 

W sesji uczestniczyli Radni Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, Sołtysi Gminy 
Mińsk Mazowiecki, Pan Antoni Janusz Piechoski Wójt Gminy, Pan Radosław Legat Zastępca 
Wójta, Pani Anna Kosobudzka Skarbnik Gminy, Pani Maria Ostaszewska Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, mieszkańcy Gminy, pracownicy 
Urzędu Gminy i przedstawiciele lokalnej prasy. 

Punkt 1. 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki otworzył obrady 
V sesji Rady Gminy, powitał wszystkich przybyłych i stwierdził prawomocność obrad. 

Głosowania jawne imienne podczas sesji odbywają się za pośrednictwem tabletów 
i oprogramowania umożliwiającego niezwłoczne podawanie do publicznej wiadomości sposobu 
głosowania poszczególnych radnych - imienny wykaz głosowania radnych z V sesji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 2. 
Uchwalenie porządku obrad sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił proponowany porządek obrad V sesji Rady Gminy 
i zgłosił wniosek o zdjęcie z porządku obrad pkt 11. Uchwała w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa od osób fizycznych, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 
wynagrodzenia za inkaso i pkt 12. Uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet dła radnych 
i sołtysów oraz zasad ich przyznawania. Projekty uchwał były omawiane na Komisji Budżetowej, 
ale nie udało się wypracować konsensusu i stanowiska. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę proponowanego porządku obrad 
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w głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za przyjęciem wniosku było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego 
porządku obrad wraz ze zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za przyjęciem porządku obrad ze zmianą było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, 
nikt nie wstrzymał się od głosu. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Przyjęty porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 
2. Uchwalenie porządku obrad sesji Rady Gminy 
3. Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy 
4. Sprawozdanie z wyborów sołeckich 
5. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji Rady Gminy 
6. Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
7. Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok 
8. Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2019-2026 
9. Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 

z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie realizacji Projektu „Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji" 

10. Uchwała w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
11. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II.3.18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej i Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

12. Uchwała w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Mińsk Mazowiecki oraz określenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki 

13. Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i szkół na terenie Gminy 
Mińsk Mazowiecki oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 
i wykorzystania 
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14. Uchwała w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 
nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Mińsk 
Mazowiecki w 2019 roku 

15. Uchwała w sprawie w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży" 

16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 
i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

17. Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie lub 
dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

18. Uchwała w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki" 

19. Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A3"-
tereny położone w miejscowościach: Mikanów, Stare Zakole, Zakole Wiktorowo 

20. Uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla Gminy 
Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A3" - tereny położone w miejscowościach: 
Mikanów, Stare Zakole, Zakole Wiktorowo 

21. Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 
miejscowości: Anielew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochół, Tartak, Dziękowizna, Dłużka, 
Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, Iłówiec, Józefów, Karolina, Kluki, 
Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, Niedziałka Druga, 
Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, Wólka Iłówiecka, Wólka Mińska, 
Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienię, Żuków, zmieniona uchwałą 
nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 11 kwietnia 2013 r. oraz uchwałą 
nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

22. Wolne wnioski 
23. Zamknięcie obrad 

Punkt 3. 
Przyjęcie protokołu z IV sesji Rady Gminy 

Przewodniczący Rady Gminy zapytał, czy są uwagi do przedstawionego projektu protokołu 
uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady, wobec braku uwag, uznał protokół za przyjęty. 
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Punkt 4. 
Sprawozdanie z wyborów sołeckich 

Wójt - przedstawił sprawozdanie z zebrań sołeckich, które zostały zwołane w celu wyboru 
sołtysów i rad sołeckich. W wyniku wyborów sołeckich wybranych zostało 40 sołtysów. 
W 11 sołectwach zaszły zmiany w pełnieniu funkcji sołtysa. Wójt złożył życzenia dla wszystkich 
sołtysów z okazji Dnia Sołtysa i wręczył pamiątkowe dyplomy i statuetki dla obecnych sołtysów 
i osób, które przestały pełnić funkcję sołtysa po wyborach sołeckich. 
Przewodniczący Rady Gminy również złożył życzenia wszystkim sołtysom z okazji ich święta. 

Punkt 5. 
Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy za okres od ostatniej sesji Rady Gminy 

Wójt - przedstawił sprawozdanie ze swojej działalności i z funkcjonowania Urzędu Gminy 
za okres od ostatniej sesji Rady Gminy. 
Pani Sekretarz - poinformowała o konsultacjach społecznych dotyczących zmian nazw sołectw. 
Zmiana dotyczyć ma sześciu sołectw. O zmiany wielokrotnie wnioskowali mieszkańcy, 
ponieważ nazwy sołectw nie przystają do miejscowości i nie są ujednolicone. Proponuje się 
następujące zmiany w nazwach: sołectwo Cielechowizna (+Prusy) na sołectwo Cielechowizna 
i Prusy, sołectwo Chochół + Tartak na sołectwo Chochół i Tartak, sołectwo Dziękowizna 
(+działka nr 23/1 w Ignacowie) na sołectwo Dziękowizna, sołectwo Osiny Nowe na sołectwo 
Nowe Osiny, sołectwo Osiny Wieś (Kol. Janów) na sołectwo Osiny i Kolonia Janów, sołectwo 
Walerianów (+Janów, Ignaców) na sołectwo Janów i Ignaców. Po przeprowadzeniu konsultacji 
zostanie przygotowany projekt uchwały w sprawie zmiany nazw sołectw. 

Pani Sekretarz przedstawiła też informacje dotyczące strajku nauczycieli w gminnych 
szkołach. W szkołach odbyły się referenda strajkowe i nauczyciele opowiedzieli się za strajkiem. 
W szkole w Mariance referendum jeszcze nie odbyło się z powodu dużej absencji nauczycieli, 
natomiast w przedszkolu w Nowych Osinach nie ma związków zawodowych i też nie było 
referendum. W najbliższym czasie planowane jest spotkanie z dyrektorami w sprawie strajków. 

Punkt 6, 
Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Pani Maria OSTASZEWSKA Przewodnicząca Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych (GKRPA) - przedstawiła sprawozdanie z pracy GKRPA. 

Następnie przeprowadzono dyskusję dotyczącą dostępności i spożywania alkoholu 
w Gminie Mińsk Mazowiecki. 
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Punkt 7. 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Mińsk Mazowiecki na 2019 rok 

Pani Anna KOSOBUDZKA Skarbnik Gminy - przedstawiła uzasadnienie do projektu 
uchwały. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V.39.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 8. 
Uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mińsk Mazowiecki 

na lata 2019-2026 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V.40.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 9. 
Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Mazowieckiego 

z siedzibą w Warszawie na dofinansowanie realizacji Projektu 
„Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji" 

Wicewójt - przedstawił założenia projektu i jego bieżącą realizacją. 
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Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 13 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V. 41.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 10. 
Uchwała w sprawie zwołnienia w części z opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Wicewójt - zgłosił autopoprawkę doprecyzowującą kogo dotyczyć ma częściowe zwolnienie 
z opłaty. Autopoprawka polega na dodaniu w § 1 ust. 2 sformułowania: w rozumieniu ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2017 r., poz. 1832 ze zm.) 
zamieszkujących na nieruchomości wskazanej w ust. 1. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
wraz z autopoprawką 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 Radny. 

Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr V.42.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punktu. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr II.3.18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji 
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki oraz zadań i trybu działania Komisji Rewizyjnej 

i Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Pani Sekretarz - poinformowała, że uchwała wynika z tego, że radny Marek Kwiatkowski 
złożył rezygnację z członkostwa w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zgłosił swój akces 
do Komisji Budżetu i Inwestycji. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwala została podjęta jednogłośnie. 
Uchwala Nr V.43.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 12. 
Uchwała w sprawie ustałenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Mińsk Mazowiecki oraz okreśłenia granic obwodów publicznych szkół 
podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Mińsk Mazowiecki 

Pani Sekretarz - konieczność podjęcia uchwały wynika z wygaśnięcia przepisów na podstawie, 
których podjęta była wcześniejsza uchwała w tej sprawie. Projekt uchwały nie zakłada żadnych 
zmian w sieci szkół. Pani Sekretarz zgłosiła autopoprawkę dotyczącą dopisania do podstawy 
prawnej projektu uchwały sformułowania: po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 
i Kuratorium, ponieważ projekt uchwały był opiniowany - wszystkie opinie są pozytywne. 
Zgłosiła również autopoprawki literowe w pisowni nazw szkół i nazw miejscowości. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 
Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V. 44.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 13. 
Uchwała w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla publicznych i niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego i szkół 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania 

Pani Sekretarz - poinformowała, że konieczność podjęcia uchwały wynika ze zmian 
w przepisach, dotyczących sposobu rozliczania dotacji w przypadku dzieci niepełnosprawnych. 
Przedstawiła również autopoprawki dotyczące załączników do projektu uchwały. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V.45.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 14. 
Uchwała w sprawie ustałenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkołach prowadzonych przez 
Gminę Mińsk Mazowiecki w 2019 roku 

Pani Sekretarz - poinformowała, że uchwała jest podejmowana cyklicznie co roku. Projekt 
uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez związki zawodowe, natomiast Komisja 
oświatowa wypracowała poprawkę do projektu uchwały. 
Pani Elżbieta ROGUSKA Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury i Sportu - zgłosiła 
wniosek o zmianę § 2 ust. 1 i ust. 2 projektu uchwały. Nowe brzmienie byłoby następujące: 
„1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez uczelnie 
za studia magisterskie, doktoranckie, studia podyplomowe w wysokości do 90% kosztów, 
nie więcej niż 2 400 zł za semestr. 
2. W szczególnych przypadkach uzasadnionych potrzebami szkoły do 100% kosztów, nie więcej 
niż 2 400 zł za semestr." 
Pozostałe pkt § 2 pozostają bez zmian. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany wniosek 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za wnioskiem było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 1 Radny. 
Wniosek został przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 
wraz z przyjętą zmianą 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu wstrzymał się 
1 Radny. 

Uchwała została podjęta. 
Uchwała Nr V.46.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 15. 
Uchwała w sprawie w sprawie przyjęcia 

„Lokałnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży" 

Pani Sekretarz - poinformowała, że konieczność podjęcia uchwały wynika z tego, 
że poprzednia uchwała o stypendium naukowym była z 2003 r. i była podejmowana w innej 
sytuacji oświatowej niż obecnie. Po reformie oświaty w szkołach podstawowych doszły klasy 
VII i VIII, wygasza się natomiast gimnazja. Aby możliwe było podjęcie nowej uchwały 
w sprawie stypendiów konieczne jest podjęcie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży. Po podjęciu tej uchwały na kolejnej sesji będzie można podjąć 
uchwałę o stypendiach. Komisja oświatowa zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt 
uchwały. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V. 47.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 16. 
Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród 

i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe 

Pani Sekretarz - poinformowała, że projekt uchwały wynika z tego, że do dotychczas 
obowiązującej uchwały chce się dodać nagrody za zawody międzywojewódzkie. Do tej pory 
nagrody były za zawody wojewódzkie lub krajowe. Wysokość nagrody za zawody 
międzywojewódzkie wynosić będzie 500 zł. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V.48.I9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 17. 
Uchwała w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej na finansowanie 

lub dofinansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na terenie 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

Wójt - poinformował, że uchwała była omawiana na komisji i dotyczy dotowania 
przydomowych oczyszczalni ścieków. Aktualizacja uchwały wynika z realnych potrzeb 
mieszkańców. Wójt zgłosił autopoprawkę do projektu uchwały dotyczącą podniesienia 
maksymalnej kwoty dotacji z 4 000 zł do 5 000 zł, ponieważ będzie to bardziej elastyczne 
podejście, z korzyścią dla mieszkańców. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V.49.I9 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 18. 
Uchwała w sprawie „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiu 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki" 

Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania do projektu 
uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała Nr V.50.19 stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 19. 
Uchwała w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki uwag złożonych do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A3"-

tereny położone w miejscowościach: Mikanów, Stare Zakole, Zakole Wiktorowo 

Pani Joanna PRZESMYCKA Pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, 
że nieuwzgłędnione przez Wójta uwagi, zawarte w załączniku do projektu uchwały, są efektem 
dwóch wyłożeń projektu planu do publicznego wglądu. Pierwsze wyłożenie było 
od 20 września 2018 r. do 12 października 2018 r. Uwagi można było składać 
do 30 października. Nieuwzględnionych przez Wójta zostało sześć uwag. Ponowne wyłożenie 
projektu planu odbyło się w dniach od 31 stycznia 2019 r. do 22 lutego 2019 r., a uwagi można 
było składać do 12 marca 2019 r. W wyniku drugiego wyłożenia nieuwzględnionych zostało 
dziewięć uwag. Nad każdą uwagą nieuwzględnioną przez Wójta Rada Gminy musi głosować 
odrębnie. Jeśli jakaś z uwag zostanie uwzględniona to automatycznie uchwała dotycząca planu 
zagospodarowania przestrzennego nie będzie mogła być podjęta, ponieważ konieczne będzie 
kolejne wyłożenie projektu planu. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - w związku z brakiem pytań 
zarządził przejście do głosowań o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag złożonych do 
projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki 
obejmującego etap „A3". 

Wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 20 września 2018 r. do 12 października 
2018 r. projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego etap „A3" - tereny położone 
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w miejscowościach: Mikanów, Stare Zakole, Zakole Wiktorowo. 
Termin składania uwag do dnia 30 października 2018 r. 

Uwaga nr 1: 
Sprzeciw wobec drogi projektowanej na działce. Propozycja placu manewrowego w równym 

podziale na działkach sąsiadujących. 
Uwaga dotyczy, dz. ew. 125, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Uwaga nr 2: 
Sprzeciw wobec drogi projektowanej na działkach. 

Propozycja placu manewrowego w równym podziale na działkach sąsiadujących. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 16, 124, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzględniona. 
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Uwaga nr 3: 
Wniosek o wstrzymanie uchwalenia planu do czasu wydania przez Starostwo Powiatowe decyzji 

o zmianie klasy gruntów dla działek wnoszącego uwagę. 
Informacja, że w Starostwie Powiatowym toczy się procedura aktualizacji klasyfikacji gruntów 

dla dostosowania zapisów w ewidencji do stanu faktycznego. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 175, 178, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Uwaga nr 4: 
Dz. 176 przeznaczona jest w projekcie planu na teren 35.12MN/U. Dz. 178 jest w projekcie 
terenem rolnym, co uniemożliwia dojazd do terenu mieszkaniowego. Wniosek o wyznaczenie 

drogi, zgodnie ze stanem istniejącym. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 176, 178, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 
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Uwaga nr 5: 
Sprzeciw wobec sposobu poszerzenia drogi dojazdowej 28.2KD-D na wysokości działki 

wnoszącego uwagę. Wystarczy droga 8 m, poszerzenie powinno być równomiernie 
po obu stronach drogi. Na działce realizowany jest obecnie budynek mieszkalny. 

Uwaga dotyczy dz. ew. 47/5, Mikanów. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Uwaga nr 6: 
Sprzeciw wobec sposobu poszerzenia drogi dojazdowej 28.2KD-D na wysokości działki 

wnoszącego uwagę. Wystarczy droga 8 m, poszerzenie powinno być równomiernie 
po obu stronach drogi. Na działce realizowany jest obecnie budynek mieszkalny. 

Uwaga dotyczy dz. ew. 47/3. 47/4, Mikanów. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod glosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 31 stycznia 2019 r. do 22 lutego 2019 r. projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki 

obejmującego etap „A3" - tereny położone w miejscowościach: 
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Mikanów, Stare Zakole, Zakole Wiktorowo. 
Termin składania uwag do dnia 12 marca 2019 r. 

Uwaga nr 1: 
Sprzeciw wobec wyznaczenia drogi w szerokości 10 m. Obecna szerokość, czyli 4 m. 
Jest wystarczająca. W wyniku wydzielenia działka przestanie spełniać parametry 

(minimałną powierzchnię) działki budowlanej. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 13, Mikanów. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 12 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymało się 2 Radnych. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Uwaga nr 2: 
Sprzeciw wobec wyznaczenia drogi w szerokości 10 m. Obecna szerokość, czyli 4 m, 
jest wystarczająca. W wyniku wydzielenia działka przestanie spełniać parametry 

(minimałną powierzchnię) działki budowłanej. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 47/3, Mikanów. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 13 Radnych, nikt nie był przeciw, od głosu 
wstrzymał się 1 Radny. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 
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Uwaga nr 3: 
Wniosek o wstrzymanie uchwalenia planu do czasu wydania przez Starostwo Powiatowe decyzji 

o zmianie klasy gruntów dla działek wnoszącego uwagę. 
Informacja, że w Starostwie Powiatowym toczy się procedura aktualizacji klasyfikacji gruntów 

dla dostosowania zapisów w ewidencji do stanu faktycznego. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 175, 178, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Uwaga nr 4: 
Dz. 176 przeznaczona jest w projekcie planu na teren 35.12MN/U. Dz. 178 jest w projekcie 
terenem rolnym, co uniemożliwia dojazd do terenu mieszkaniowego. Wniosek o wyznaczenie 

drogi, zgodnie ze stanem istniejącym. Prośba o opóźnienie prac nad planem 
w związku z trwającymi pracami geodezyjnymi dla zmiany klasyfikacji gruntów. 

Uwaga dotyczy dz. ew. 176, 178, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 
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Uwaga nr 5: 
Sprzeciw wobec wyznaczenia drogi w szerokości 10 m. Obecna szerokość, czyli 5 m, 

jest wystarczająca. Poszerzenie koliduje z 130 letnim klonem. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 8/6, 8/9, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Uwaga nr 6: 
Sprzeciw wobec wyznaczenia drogi w szerokości 10 m. Obecna szerokość, czyli 5 m, 

jest wystarczająca. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 8/4, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Uwaga nr 7: 
Sprzeciw wobec wyznaczenia drogi w szerokości 10 m. Obecna szerokość, czyli 5 m, 

jest wystarczająca. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 10/1, Stare Zakole. 
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Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzględniona. 

Uwaga nr 8: 
Wniosek o wyznaczenie poszerzenia drogi 35. IKD-D nie tylko z działek wnoszących uwagę lub 

zmianę jej szerokości na 8 m. Działki mają wąską linię zabudowy. 
Uwaga dotyczy dz. ew. 18, 115, Stare Zakole. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 
Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Uwaga nr 9: 
Wniosek o ustalenie dla działek przeznaczenia pod tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej na działkach z gruntem łeśnym (MNL). 
Informacja, że w płanie obowiązującym działki są przeznaczone pod teren zabudowy zagrodowej, 

mieszkaniowej jednorodzinnej i usługowej (MR.MN). 
Uwaga dotyczy dz. ew. 88/2, 88/3, 88/6, 88/8, 88/9, Stare Zakołe. 

Przewodniczący podał informacje dotyczące uwagi, odczytał treść uwagi oraz przedstawił 
odniesienie się Wójta do uwagi. 
Pytań nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie utrzymanie stanowiska Wójta 
o odrzuceniu przedstawionej uwagi 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podtrzymaniem stanowiska Wójta było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie 
wstrzymał się od głosu. 

Uwaga nie została uwzgłędniona. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała Nr V. 51.19 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 20. 
Uchwała w sprawie miejscowego płanu zagospodarowania przestrzennego dła gminy Mińsk 

Mazowiecki obejmującego etap „A3" - tereny położone w miejscowościach: Mikanów, 
Stare Zakole, Zakołe Wiktorowo 

Pani Urszula MILEWSKA Pracownik Urzędu Gminy - poinformowała, że po podjęciu 
uchwały i akceptacji nadzoru prawnego, po 30 dniach od publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, wprowadzony zostanie na obszarze trzech miejscowości nowy 
plan zagospodarowania przestrzennego, co spowoduje, że zrealizowanych będzie już 25% 
planów Gminy w zakresie uchwalania nowych planów zagospodarowania przestrzennego. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania 
do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała Nr V.52.19 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 
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Punkt 21. 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/176/10 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 29 kwietnia 2010 roku w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy Mińsk Mazowiecki obejmującego 

miejscowości: Aniełew, Arynów, Barcząca, Brzóze, Borek Miński, Budy Barcząckie, 
Budy Janowskie, Cielechowizna, Prusy, Chmielew, Chochół, Tartak, Dziękowizna, Dłużka, 
Gamratka, Grabina, Grębiszew, Gliniak, Huta Mińska, Iłówiec, Józefów, Karolina, Kluki, 

Królewiec, Mikanów, Maliszew, Marianka, Stara Niedziałka, Niedziałka Druga, 
Nowe Osiny, Osiny, Kolonia Janów, Podrudzie, Targówka, Wólka Iłówiecka, 

Wólka Mińska, Janów, Ignaców, Zakole Wiktorowo, Stare Zakole, Zamienię, Żuków, 
zmieniona uchwałą nr XXV/224/13 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 11 kwietnia 2013 r. oraz uchwałą nr XXXIII/225/17 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

Pani Urszula MILEWSKA pracownik Urzędu Gminy - poinformowała o pracach związanych 
z podziałem procedury uchwalania planu zagospodarowania przestrzennego na etapy. Podział 
na etapy ma na celu przyspieszenie uchwalenie planu dla terenów, które są mniej skomplikowane 
i mogą być szybciej uchwalone i są istotne dla Gminy ze względu na pozyskiwanie nowych 
inwestorów. Pani Milewska przedstawiła jakie tereny wchodzą w poszczególne etapy. 
Pan Przemysław WOJDA Przewodniczący Rady Gminy - zapytał, czy są pytania 
do projektu uchwały - pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie zaprezentowany projekt uchwały 

W głosowaniu wzięło udział 14 Radnych. 
Za podjęciem uchwały było 14 Radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się 
od głosu. 

Uchwała Nr V.53.19 została podjęta jednogłośnie. 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Punkt 22. 
Wolne wnioski 

Przewodniczący Rady Gminy - poinformował o konieczności dostosowania porządku obrad 
sesji do nowych przepisów. W związku z tym nie ma już pkt dotycząeego interpelacji radnych, 
zapytań i wniosków oraz odpowiedzi. Zgodnie z ustawą interpelacje należy składać pisemnie, 
pozostaje natomiast pkt Wolne wnioski, w trakcie którego można poruszać różne sprawy 
i zadawać pytania. 
Pan Maciej GAŁĄZKA Radny Rady Gminy - powiedział, że będąc na zebraniach sołeckich 
przez mieszkańców poruszane były sprawy związane ze strefami płatnego parkowania na terenie 
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miasta. Jest to sprawa, która doskwiera mieszkańcom i należy się zastanowić co można w tym 
temacie zrobić. 
Redaktor naczelny tygodnia „Co słychać?" - zwrócił uwagę na potrzebę poprawy jakości 
dźwięku i obrazu podczas transmisji sesji. 
Przewodniczący Rady Gminy - poinformował o objeździe północnej części gminy pod kątem 
inwestycji w dniu 30 marca. Przewodniczący zaprosił na objazd wszystkich sołtysów. 
Odczytał również podziękowanie od jednej z mieszkanek Gminy dla strażaków OSP Zamienię 
za udzieloną pomoc. 

Po wyczerpaniu tematyki obrad Przewodniczący Rady Gminy podziękował wszystkim 
za uczestnictwo i zakończył obrady V Sesji Rady Gminy Mińsk Mazowiecki, które odbyły się 
w dniu 21 marca 2019 r. 

Protokół sporządził: 
Paweł Drobotowski 

Punkt 23. 
Zamknięcie obrad 
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